
 

 

UCHWAŁA NR LV/1445/14 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 20 marca 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ulicy w obrębie Południe, której położenie określa załącznik do uchwały, nadaje się nazwę ks. Jana 

Schneidera. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 

M. Zawartko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 marca 2014 r.

Poz. 1627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1627


		2014-03-31T14:06:48+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




